



28 MART 2024 TARİHLİ OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI

SORULAN SORU VE CEVAPLAR

Soru 1: Yaşanan deprem sebebiyle İsdemir'in sigorta kapsamında tahsil edilecek hasar tazminatına ilişkin süreç neden bu kadar uzadı?

Cevap: Hasar tazminatına ilişkin süreçte henüz 12 ay geçmiş olmasına rağmen ve Türkiye tarihinde gerçekleşen en büyük hasar olması sebebi ile alınan avans ve devamında mutabakata varılan tutar benzer hasar tazminatlarına kıyasla daha hızlı tahsil edilmiştir.

Soru 2: GES projeleri devreye girdiği zaman mevcut enerji ihtiyacımızın ne kadarlık kısmı karşılanacaktır ve GES yatırımlarına devam edilecek midir?

Cevap: Açıklanan GES yatırımları tamamlandığında enerji tarafında kendine yeterliliğimiz yaklaşık %70 seviyelerine çıkacaktır. Kendi kendine yetebilirlik oranı %100 olana kadar GES yatırımlarının devam etmesi planlanmaktadır.

Soru 3: Peletleme tesisinin faaliyete geçiş tarihine ilişkin bir öngörünüz var mıdır?

Cevap: Peletleme tesisinin 2027 yıl sonu ile 2028 ilk çeyreği arasında devreye alınması hedeflenmektedir.

Soru 4: Anti-damping soruşturması ile ilgili süreç ne aşamada?

Cevap: Anti-damping soruşturmasına ilişkin beklentimiz bu sene içerisinde soruşturmanın tamamlanması yönündedir.

Soru 5: Net sıfır yol haritasında açıklamış olduğunuz kısa ve orta vadeli planlarınızın detayları nelerdir?

Cevap: Net sıfır yol haritasında kamuya açıklanan bilgiler dışında detaylı planlar bulunmaktadır ve ilerleyen dönemlerde kamuoyu ile paylaşılacaktır.

Soru 6: Konsantre cevherin kaç ton pelete denk geldiğine ilişkin bir veri paylaşabilir misiniz?

Cevap: Pelet dönüşüm oranı %97'dir.

Soru 7: Ertelenmiş vergi kalemi hangi durumlarda finansal tabloları negatif etkilemektedir?

Cevap: Ertelenmiş vergi uluslararası finansal raporlama standartlarında olan bir kavramdır ve Vergi Usul Kanunu'na göre tutulan tablolar arasındaki farklardan oluşmaktadır. Şirketimizin fonksiyonel para birimi USD'dir ve kurdaki sert hareketler ertelenmiş vergi kalemini etkilemekte olup kur yükseldikçe ertelenmiş vergi tarafında gider oluşması muhtemeldir.

Soru 8: Enflasyon muhasebesinin Erdemir'e etkisini açıklayabilir misiniz?

Cevap: Erdemir ve İsdemir'in fonksiyonel para biriminin USD olması sebebi ile enflasyon muhasebesine dahil olmamaktadır. Ancak yasal mali tablolarda enflasyon muhasebesi



uygulanmıştır. Bu sebeple enflasyon muhasebesinin SPK mali tablolarımıza etkisi ertelenmiş vergi kaleminde olmuştur.

Soru 9: Peletleme tesisi yatırımı için teşvik başvurusu yapılacak mıdır?

Cevap: İlgili yatırım için bölgesel teşvikler bulunmaktadır ve bu teşviklerden yararlanılması planlanmaktadır.

Soru 10: Kar payı dağıtım tablosunda yer alan birinci kar payı ibaresinin özel bir sebebi var mıdır? Yıl içerisinde birden fazla kar dağıtımı yapılması mı planlanmaktadır?

Cevap: Belirtilen ifade SPK'nın "Kar Payı Rehberi"nde yer alan kar dağıtım tablosu şablonuna uygun olarak kullanılmıştır.

Soru 11: Bağış ve yardımlara ilişkin bir önceki yıla göre artışın temel sebebi nedir?

Cevap: 2023 yılında bir önceki yıla kıyasla bağış ve yardımlarda gerçekleşen artışın temel sebebi deprem bölgesine yapılan bağış tutarından kaynaklanmaktadır.